АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июня 2013 года                                                                                                           № 70

город Глазов

О составе межведомственной комиссии

по противодействию злоупотреблению

наркотическими средствами, их незаконному

обороту и предупреждению распространения

ВИЧ-инфекции

 В целях противодействия злоупотреблению наркотическими средствами, их незакон-

ному обороту и предупреждению распространения ВИЧ-инфекции, Администрация му-

ниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить межведомственную комиссию по противодействию злоупотреблению

наркотическими средствами, их незаконному обороту и предупреждению распространения

ВИЧ-инфекции в составе:

Попова Е.А.    – заместитель главы Администрации  муниципального образования

«Глазовский район», председатель комиссии;

Быков Д.А.                – заместитель начальника Глазовского МРО УФСКН России по Уд-

муртской Республике, заместитель председателя комиссии (по

согласованию);

Суставова Е.А. – специалист по социальной работе с молодежью  муниципального

учреждения «Молодежный центр «Диалог», секретарь комиссии

(по согласованию).

Члены комиссии:

Анкутдинов П.В. – старший оперуполномоченный отдела уголовного розыска

Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Рос-

сии «Глазовский» (по согласованию);

Базуев В.В.   сотрудник Федеральной службы безопасности России (по согла-

сованию);

Бареева О.Л. –  заместитель главного врача муниципального бюджетного учре-

ждения здравоохранения «Глазовский психоневрологический

диспансер» (по согласованию);

Вершинин Б.А. – заместитель начальника отдела культуры, молодежной политики,

физкультуры и спорта Администрации муниципального образо-

вания «Глазовский район»;

Касихина В.В. -   заместитель главного врача по организационно-методической ра-

боте муниципального бюджетного учреждения здравоохранения

«Глазовская центральная районная больница» (по согласованию);

Коротаева С.В. – директор муниципального учреждения  «Молодежный центр

«Диалог» (по согласованию);

Русских Т.П. –  начальник управления образования Администрации муниципаль-

ного образования «Глазовского район».

2.   Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального

образования «Глазовский район» от 12.04.2011 № 60.1.

      3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя гла-

вы Администрации муниципального образования «Глазовский район» Попову Е.А.

Первый заместитель главы Администрации

муниципального образования «Глазовский район» -

начальник управления сельского хозяйства             Г.А. Аверкиева

Лекомцев С.В.

3 05 02